PRIMER.- APROVAR l’expedient per la contractació de l’obra civil per millorar i renovar diferents 
trams de la xarxa d’abastament d’aigua potable en baixa, amb millores de l’eficiència amb 
sistema de telegestió al municipi de la Sentiu de Sió, mitjançant tramitació ordinària pel 
procediment obert simplificat, amb un pressupost de TRES-CENTS SIS MIL QUATRE-CENTS 
CINQUANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (306.459,80 €), més 64.356,56 € 
corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de TRES-CENTS SETANTA MIL VUIT-CENTS 
SETZE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (370.816,36 €), IVA inclòs.
SEGON.- APROVAR els Plecs de clàusules administratives per a la contractació de les obres